PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая 2018 года

№ 314

г. Новокубанск

Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новокубанского городского поселения Новокубанского района, уполномоченных на их осуществление

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение решения Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 23 марта 2018 года № 458 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новокубанского городского поселения Новокубанского района, уполномоченных на их осуществление», руководствуясь уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района,  постановляю:

1. Утвердить перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новокубанского городского поселения Новокубанского района, уполномоченных на их осуществление согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Новокубанского  городского поселения Новокубанского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района А.Е. Беленко.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий
обязанности главы
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
Д.С. Проценко
Приложение

к постановлению администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского  района

от 18.05.2018 г. № 314
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новокубанского городского поселения Новокубанского района, уполномоченных на их осуществление

	№

п/п
	Вид муниципального контроля, осуществляемого органом местного самоуправления
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	Наименование структурного подразделения органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения
	Администрация Новокубанского городского поселения Новокубанского района
	Отдел  строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	2
	Осуществление муниципального контроля в области благоустройства территории поселения
	Администрация Новокубанского городского поселения Новокубанского района
	Отдел организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	3
	Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности
	Администрация Новокубанского городского поселения Новокубанского района
	Отдел организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	4
	Осуществление муниципального лесного контроля
	Администрация Новокубанского городского поселения Новокубанского района
	Отдел имущественных и  земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	5
	Осуществление муниципального жилищного контроля
	Администрация Новокубанского городского поселения Новокубанского района
	Отдел имущественных и  земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	6
	Осуществление муниципального земельного контроля на территории  Новокубанского городского поселения
	Администрация Новокубанского городского поселения Новокубанского района
	Отдел имущественных и  земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	7
	Осуществление   муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции
	Администрация Новокубанского городского поселения Новокубанского района
	Отдел организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района

Начальник
отдела организационно-кадровой работы

администрации Новокубанского
городского поселения
Новокубанского района
А.Е. Беленко